



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งจ่าย

ผู้รับจ้าง นายวรรณชัย มาตเมฆ
ที่อยู่ เลขที่ ๕/๑ ซอย๒๔ ถนนเทศบาล ๒
ตำบลในเมือง อำเภอเมืองกำแพงเพชร จังหวัดกำแพงเพชร ๖๒๐๐๐
โทรศัพท์ ๐๘๑๙๗๑๑๒๔๔
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๓๖๒๙๙๐๐๐๒๗๓๔๔

ใบสั่งจ่ายเลขที่ จ.กพ.(กส.)-๒๔/๒๕๖๒
วันที่ ๒๖ มิถุนายน ๒๕๖๒
ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
จังหวัดกำแพงเพชร (สาขาที่ ๕๙)
ที่อยู่ ๓๔๓ ถนนเทศบาล ๒ ตำบลในเมือง
อำเภอเมืองกำแพงเพชร จังหวัด
กำแพงเพชร
โทรศัพท์ ๐-๕๕๗๑-๒๒๕๗

ตามที่ นายวรรณชัย มาตเมฆ ได้เสนอราคา ใ้ต่อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกำแพงเพชร (สาขาที่ ๕๙) ซึ่งได้รับราคาและตกลงจ้าง ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	ก่อสร้างระบบจำหน่าย จำนวน ๘ งาน ๑.งานบ้าน วังยาง ๒.งานชุมชนถนนเทศบาล ๒ ๓.งานบ้าน เทพประทาน ๔.งานบ้านถนนอมทอง ๕.งานบ้านบ่อ สามแสน ๖.งานบ้านศรีโยธิน ๗.งานบ้านมะกอก หวาน ๘.งานบ้านเนินสำราญ	๑	งาน	๙๐,๑๐๐.๐๐	๙๐,๑๐๐.๐๐
(เก้าหมื่นหนึ่งร้อยบาทถ้วน)				รวมเป็นเงิน	๙๐,๑๐๐.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๙๐,๑๐๐.๐๐

การสั่งจ่าย อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๖๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับใบสั่งจ่าย
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๒๕ สิงหาคม ๒๕๖๒
- สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกำแพงเพชร (สาขาที่ ๕๙) ๓๔๓ ถนนเทศบาล ๒
- ระยะเวลาประกัน ๙๐ วัน
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๑๐ ของราคางานจ้าง แต่ต้องไม่ต่ำกว่าวันละ ๑๐๐.๐๐ บาท
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งจ่าย กรณีนี้ผู้รับจ้างจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้อุ้กต้องตามใบสั่งจ่ายทุกประการ

๗. เพื่อเป็นประกันการปฏิบัติตามเงื่อนไขในใบสั่งจ้าง ผู้รับจ้างได้วางเงินสดเป็นเงินไม่น้อยกว่าร้อยละ ๕ ของค่าจ้างตามใบสั่งจ้าง เป็นเงิน ๔,๕๐๕.๐๐ บาท (สี่พันห้าร้อยห้าบาทถ้วน) และเงินจำนวนนี้ผู้ว่าจ้างจะคืนให้โดยไม่มีดอกเบี้ย เมื่อผู้รับจ้างหมดภาระผูกพันตามใบสั่งจ้างแล้ว

หมายเหตุ :

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งจ้างมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งจ้างสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๒๐๖๗๐๙๑๘๖๗ จ้างก่อสร้างระบบจำหน่าย จำนวน ๘ งาน
๑.งานบ้านวังยาง ม.๑ ๒.งานชุมชนถนนเทศบาล ๒ ๓.งานบ้านเทพประทาน ม.๑๐ ๔.งานบ้านถนนอมทอง ม.๑ ๕.งานบ้านบ่อสามแสน ม.๖ ๖.งานบ้านศรีโยธิน ม.๗ ๗.งานบ้านมะกอกหวาน ม.๗ ๘.งานบ้านเนินสำราญ ม.๑๘ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ..... ใบสั่งจ้าง

(นายณัติกิจ น่วมอินทร์)

ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

จังหวัดกำแพงเพชร

วันที่ ๒๖ มิถุนายน ๒๕๖๒

ลงชื่อ..... ผู้รับใบสั่งจ้าง

(นายวรรณชัย มาตเมฆ)

ผู้รับจ้าง

วันที่ ๒๖ มิถุนายน ๒๕๖๒

ชำระเงินแล้ว

จำนวน 4,505.00 บาท

ตามใบเสร็จเลขที่ ๐๕๑๔๘๑๖๒๐๖๒๖๐๐๐๔

ลง. ๒๖/๖/๖๒


๒๖/๖/๖๒.

เลขที่โครงการ ๖๒๐๖๗๐๙๑๘๖๗

เลขคู่สัญญา ๖๒๐๖๑๔๓๖๒๐๕๓



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 8

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001567321
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 26 มี.ย 2562
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : B04SQ0882019
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.) :
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : B04 กฟภ.กฟ.
ที่อยู่(Pur. group address) : 321 ถนนพหลโยธิน กรุงเทพมหานคร 10200
ถึง (Vendor's name) : นายวราวุธ มานะ
ที่อยู่(Vendor's address) :
5/1 ซ.29
ถนนพหลโยธิน
ต.ในเมือง อ.เมืองกำแพงเพชร
จ.กำแพงเพชร 62000

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :
จ้างเหมาขยายเขตระบบจำหน่าย จำนวน 8 งาน
อนุมัติ น.2 กฟ.(กส.)881/2562 ลว. 24 มี.ย. 2562

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)			
1	ชุดหลุมฝังสมอบก/ประกอบสายยึด โขง	2.000 ชิ้น	2,138.00	4,276.00
1.งานบ้านวังยาง ม.1 ต.นครชุม อ.เมือง C-62-B-KPPCS.0050.02.1				
2	พาดสายขนาด50ต.บม.A,AW	360.000 เมตร	2.80	1,008.00
1.งานบ้านวังยาง ม.1 ต.นครชุม อ.เมือง C-62-B-KPPCS.0050.02.1				
3	ติดตั้งแบริคบนเสาทุกขนาด	9.000 ชิ้น	145.00	1,305.00
1.งานบ้านวังยาง ม.1 ต.นครชุม อ.เมือง C-62-B-KPPCS.0050.02.1				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายณณภัฏ นุ่มอินทร์)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) ๒๖ มี.ย. ๒๕๖๒

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายณณภัฏ นุ่มอินทร์)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) ๒๖ มี.ย. ๒๕๖๒

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 8

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001567321
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 26 มิ.ย 2562
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) : B04SQ0882019
 เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
4		ทำกราวด์แรงต่ำ / แรงสูง 1.งานบ้านวังยาง ม.1 ต.นครชุม อ.เมือง C-62-B-KPPCS.0050.02.1	1.000 ชิ้น	526.00	526.00
5		ล่อฟ้าแรงต่ำ 1 ชุด 1.งานบ้านวังยาง ม.1 ต.นครชุม อ.เมือง C-62-B-KPPCS.0050.02.1	1.000 ชิ้น	134.00	134.00
6		ชุดหลุมปักเสา คอร. 9 เมตร 2.งานขุดถนนเทศบาล 2 ต.ในเมือง อ.เมือง P-NHE02.0-B-KPPD0.2088	4.000 ชิ้น	1,470.00	5,880.00
7		ชุดหลุมฝังสมอบก/ประกอบสายชิดไข 2.งานขุดถนนเทศบาล 2 ต.ในเมือง อ.เมือง P-NHE02.0-B-KPPD0.2088	1.000 ชิ้น	2,138.00	2,138.00
8		พาดสายขนาด50ต.มม.A,AW 2.งานขุดถนนเทศบาล 2 ต.ในเมือง อ.เมือง P-NHE02.0-B-KPPD0.2088	260.000 เมตร	2.80	728.00
9		ติดตั้งเร็คบนเสาทุกขนาด 2.งานขุดถนนเทศบาล 2 ต.ในเมือง อ.เมือง P-NHE02.0-B-KPPD0.2088	6.000 ชิ้น	145.00	870.00
10		ทำกราวด์แรงต่ำ / แรงสูง 2.งานขุดถนนเทศบาล 2 ต.ในเมือง อ.เมือง P-NHE02.0-B-KPPD0.2088	1.000 ชิ้น	526.00	526.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายณัฏฐกิจ น่วมอินทร์)
 ผจก.กฟภ.ภพ.
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) ๒๖ มิ.ย. ๒๕๖๒

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายณัฏฐกิจ น่วมอินทร์)
 ผจก.กฟภ.ภพ.
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) ๒๖ มิ.ย. ๒๕๖๒

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 3 / 8

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการวัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001567321
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 26 มี.ย 2562
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) : B04SQ0882019
 เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสวัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
11		ล่อฟ้าแรงต่ำ 1 ชุด	1.000 ชิ้น	134.00	134.00
2.		งานชุมชนถนนเทศบาล 2 ต. ในเมือง อ.เมือง P-NHE02.0-B-KPPD0.2088			
12		ชุดหลุมปักเสา คอร. 9 เมตร	5.000 ชิ้น	1,470.00	7,350.00
3.		งานบ้านเทพประทาน ม.10 ต.สระแก้ว อ.เมือง P-NHE02.0-B-KPPD0.2089			
13		ชุดหลุมปักเสา คอร. 12 เมตร	1.000 ชิ้น	1,707.00	1,707.00
3.		งานบ้านเทพประทาน ม.10 ต.สระแก้ว อ.เมือง P-NHE02.0-B-KPPD0.2089			
14		ชุดหลุมฝังสมอบก/ประกอบสายยึดโยง	2.000 ชิ้น	2,138.00	4,276.00
3.		งานบ้านเทพประทาน ม.10 ต.สระแก้ว อ.เมือง P-NHE02.0-B-KPPD0.2089			
15		พาดสายขนาด50ต.มม.A,AW	300.000 เมตร	2.80	840.00
3.		งานบ้านเทพประทาน ม.10 ต.สระแก้ว อ.เมือง P-NHE02.0-B-KPPD0.2089			
16		ติดตั้งแร่คบนเสาทุกขนาด	9.000 ชิ้น	145.00	1,305.00
3.		งานบ้านเทพประทาน ม.10 ต.สระแก้ว อ.เมือง P-NHE02.0-B-KPPD0.2089			
17		ทำกราวด์แรงต่ำ / แรงสูง	1.000 ชิ้น	526.00	526.00
3.		งานบ้านเทพประทาน ม.10 ต.สระแก้ว อ.เมือง P-NHE02.0-B-KPPD0.2089			

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายณัฏฐกิจ น่วมอินทร์)
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) ๒๖ มิ.ย. ๒๕๖๒

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายณัฏฐกิจ น่วมอินทร์)
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) ๒๖ มิ.ย. ๒๕๖๒

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 4 / 8

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001567321
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 26 มี.ย 2562
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : B04SQ0882019
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
18	ล่อฟ้าแรงต่ำ 1 ชุด	1.000 ชิ้น	134.00	134.00
3.งานบ้านเทพประทาน ม.10 ต.สระแก้ว อ.เมือง P-NHE02.0-B-KPPD0.2089				
19	ชุดหลุมปักเสา คอร. 9 เมตร	3.000 ชิ้น	1,470.00	4,410.00
4.งานบ้านถนนทอง ม.1 ต.สระแก้ว อ.เมือง P-NHE02.0-B-KPPD0.2082				
20	เทคอนกรีตหุ้มเสา	1.000 ชิ้น	2,330.00	2,330.00
4.งานบ้านถนนทอง ม.1 ต.สระแก้ว อ.เมือง P-NHE02.0-B-KPPD0.2082				
21	พาดสายขนาด50ต.มม.A,AW	100.000 เมตร	2.80	280.00
4.งานบ้านถนนทอง ม.1 ต.สระแก้ว อ.เมือง P-NHE02.0-B-KPPD0.2082				
22	ติดตั้งรีคบนเสาทุกขนาด	5.000 ชิ้น	145.00	725.00
4.งานบ้านถนนทอง ม.1 ต.สระแก้ว อ.เมือง P-NHE02.0-B-KPPD0.2082				
23	ชุดหลุมปักเสา คอร. 9 เมตร	1.000 ชิ้น	1,470.00	1,470.00
5.งานบ้านบ่อสามแสน ม.6 ต.หนองปลิง อ.เมือง P-NHE02.0-B-KPPD0.2086				
24	ชุดหลุมฝังสมอบก/ประกอบสายยึดโซ่	1.000 ชิ้น	2,138.00	2,138.00
5.งานบ้านบ่อสามแสน ม.6 ต.หนองปลิง อ.เมือง P-NHE02.0-B-KPPD0.2086				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายณัฏฐ์ นามอินทร์)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) ๒๖ มิ.ย. ๒๕๖๒

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายณัฏฐ์ นามอินทร์)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) ๒๖ มิ.ย. ๒๕๖๒



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 5 / 8

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001567321
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 26 มี.ย 2562
เลขที่สัญญา(Your Ref.): B04SQ0882019
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
25		หาคสาขขนาด50ต.มม.A,AW 5.งานบ้านบ่อสามแสน ม.6 ต.หนองปลิง อ.เมือง P-NHE02.0-B-KPPD0.2086	160.000 เมตร	2.80	448.00
26		คัตติ้งแบริคบนเสาทุกขนาด 5.งานบ้านบ่อสามแสน ม.6 ต.หนองปลิง อ.เมือง P-NHE02.0-B-KPPD0.2086	3.000 ชิ้น	145.00	435.00
27		ทำกรวดแรงต่ำ / แรงสูง 5.งานบ้านบ่อสามแสน ม.6 ต.หนองปลิง อ.เมือง P-NHE02.0-B-KPPD0.2086	1.000 ชิ้น	526.00	526.00
28		ล่อฟ้าแรงต่ำ 1 ชุด 5.งานบ้านบ่อสามแสน ม.6 ต.หนองปลิง อ.เมือง P-NHE02.0-B-KPPD0.2086	1.000 ชิ้น	134.00	134.00
29		ชุดหลุมปักเสา คอร. 9 เมตร 6.งานบ้านศรีไทริน ม.7 ต.หนองปลิง อ.เมือง P-NHE02.0-B-KPPD0.2091	5.000 ชิ้น	1,470.00	7,350.00
30		ชุดหลุมฝังหมอบก/ประกอบสายยึดโยง 6.งานบ้านศรีไทริน ม.7 ต.หนองปลิง อ.เมือง P-NHE02.0-B-KPPD0.2091	2.000 ชิ้น	2,138.00	4,276.00
31		หาคสาขขนาด50ต.มม.A,AW 6.งานบ้านศรีไทริน ม.7 ต.หนองปลิง อ.เมือง P-NHE02.0-B-KPPD0.2091	230.000 เมตร	2.80	644.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายณัฏฐ์ น่วมอินทร์)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) 26 มี.ย 2562

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายณัฏฐ์ น่วมอินทร์)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) 26 มี.ย 2562

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001567321
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 26 มิ.ย 2562
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : B04SQ0882019
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ รหัสพัสดุ
(Item) (Material No.)
รายการ(Short text)
หมายเหตุ(Item text)

จำนวน ราคาต่อหน่วย ราคารวม
(Qty) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
หน่วยนับ(Unit) (Unit Price Exclude VAT) (Amount Exclude VAT)

มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	90,100.00
(Total Exclude VAT)	
ส่วนลด(Discunt)	0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	90,100.00
(Net Total Exclude VAT)	
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)	0.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	90,100.00
(Grand Total Include VAT)	
(เก้าหมื่นหนึ่งร้อยบาทถ้วน)	

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(..... (นายณัฏฐกิจ ทรัพย์อินทร์))
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟผ.กพ.
วันที่(Date) ๒๖ มิ.ย. ๒๕๖๒

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(..... (นายณัฏฐกิจ ทรัพย์อินทร์))
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟผ.กพ.
วันที่(Date) ๒๖ มิ.ย. ๒๕๖๒

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)